
Spotkanie w Piotrkowie Trybunalskim
W dniu 01.07.2025 r. Regionalne Centrum Polityki Społecznej uczestniczyło w spotkaniu w związku
ze świadczeniem bezpłatnej usługi doradztwa specjalistycznego w zakresie m.in.: tworzenia i
funkcjonowania CUS, a także zlecania usług społecznych zgodnie z założeniami CUS w mieście
Piotrków Trybunalski. 

Jesteś zainteresowany otwarciem Centrum Usług Społecznych i potrzebujesz wsparcia w:

koncepcji planu wdrożenia CUS;●

tworzeniu diagnozy potrzeb w zakresie usług społecznych m.in.: wyznaczanie obszarów diagnozy,●

inwentaryzację zasobów, określanie potrzeb mieszkańców,
organizacji i zarządzaniu usługami społecznymi,●

budowaniu lokalnego koszyka usług poprzez wspólne działania dla instytucji i podmiotów różnych●

polityk sektorowych,
opracowywaniu indywidualnych planów usług społecznych, ●

przygotowaniu planu organizowania społeczności lokalnej,●

organizowaniu i przeprowadzaniu spotkań doradczych, informacyjnych, konsultacyjnych,●

upowszechniających-edukacyjnych dot. CUS.

Wychodzimy naprzeciw potrzebom i gwarantujemy BEZPŁATNE wsparcie doradcze na terenie
całego województwa łódzkiego (w formule stacjonarnej i zdalnej).

Miejsce realizacji doradztwa w formie stacjonarnej zapewnia jednostka zgłaszająca
zapotrzebowanie na usługę doradczą.

Terminy spotkań będą ustalane indywidualnie pomiędzy zainteresowanymi a doradcą.

Zapraszamy do skorzystania z naszego wsparcia i do kontaktu z nami.

Zainteresowanych prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego, link poniżej:
https://www.webankieta.pl/ankieta/1397791/usluga-doradztwa-w-obszarze-prowadzenia-i-
tworzenia-centrum-uslug-spolecznych-cale-wojewodztwo-lodzkie.html

Po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego konieczne jest przesłanie go w formie scanu na adres e-
mail a.jedrzejewski@rcpslodz.pl . Osoby zakwalifikowane zostaną poinformowane osobną
wiadomością mailową.

Wsparcie realizowane w ramach projektu pn. „Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej
dla województwa łódzkiego”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego
2021 -2027.
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